tem et caput. Qua de re, cum territoria vulgari sermone appellata Lake, 

Porter, La Porte et Starke, in dioecesi Wayne Castrensi, magnos omnis 

generis progressus fecerint, venerabilis Frater Hamletus Ioannes Cicogna-

ni, Archiepiscopus titulo Laodicensis in Phrygia atque in Civitatibus Foe­

deratis Americae Septemtrionalis Apostolicus Delegatus, post auditum 

dilectum Filium Nostrum Samuelem Alfonsum S. R. E. Cardinalem 

Stritch, Archiepiscopum Chicagiensem, venerabilesque Fratres Paulum 

Schulte, Archiepiscopum Indianapolitanum, Iosephum E. Ritter, Archie-

25 - ACTA, v o l . X X I V , n. 8. — 22-7-1957. 
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piscopum S. Ludovici, et Leonem A. Pursley, Episcopum titulo Hadria-

nopolitanum in Pisidia, olim Administratorem Apostolicum Sede plena 

eiusdem dioecesis Wayne Castrensis, rogavit ut in ea regione catholicae 

rei fovendae nova dioecesis constitueretur. Quod Nos consilium animorum 

bono profuturum esse existimantes, re plene cognita eorumque consensum 

suppleto, qui in hoc negotio aliquod ius habeant, de venerabilium Fra­

trum Nostrorum sententia S. R. E. Cardinalium S. Congregationi Con­

sistoriali praepositorum, deque Nostra summa et apostolica potestate 

haec quae sequuntur statuimus et iubemus. A territorio dioecesis Wayne 

Castrensis sequentes regiones detrahimus : Lake, Porter, La Porte, et 

Starke, quas in novae dioecesis formam redigimus, ab urbe Gario, quae 

est princeps, quaeque in Lake sita est, Gariensis cognominandae. In qua 

urbe volumus Episcopum sedem ac domicilium habere, cathedra auctori­

tatis et potestatis episcopalis in templo SS. Angelorum collocata, quod 

idcirco ad honorem aedium cathedralium evehimus. Quae autem iura, 

privilegia, insignia, facultates ad omnes alias Ecclesias eiusdem gradus 

spectant atque ad omnes Episcopos, eadem ipsa sive novae dioecesi sive 

eins Praesuli damus, iniunctis scilicet huic etiam oneribus et obligatio­

nibus sui muneris propriis. Censemus insuper ut et Sedes et sacrorum 

Antistes archidioecesi Indianapolitanae atque eius Metropolitae suffra­

ganei sint, ut iure et Ecclesiae instituto cavetur. Quia vero multum con­

fert ad Dei altissimi honorem, si Episcopo coetus lectorum virorum ad­

sit, sive in sacris sollemni ritu faciendis, sive in administranda dioecesi, 

praecipimus ut in cathedrali templo Gariensi Canonicorum Collegium 

condatur ; quod si statim fieri non potest, Consultores dioecesani, quos 

dicunt, deligantur, qui tamen a munere cessabunt, eo Collegio constituto.